αὔξεται καὶ Μοῖσα δι' ἀγγελίας ὁρθῶς. Tale quid Homerus neque in Iliade neque in Odyssea dixit; nam versum O 207 a Pindaro non respici in aprioco est positum. Respexit igitur ille locum nescio quem alicujus alius carminis ex iis, quae vulgo Homero fuerunt adscripta. Quamquam non dissimulandum est, in scholiis ad Pindari locum excitari versum O 207, in scholiis Homericis ad O 207 locum Pindari. Vide Scholl. Bekk. Bachm. Cram. Ann. Parr. 3, 286 Eustath. O 207 p. 1013, 12. Sed his locis Homericorum scholiorum non legimus quod in Pindaricis, respexisse Pindarum Homeri potissimum illum versum O 207, sed comparantur tantummodo inter se loci; nec constat unde fluxerint annotationes istae in scholiis perscriptae, utrum e commentariis Alexandrini nescio cujus an e schedis indocti alicujus scholiastae aetate inferioris. In Aristonici reliquiis semel legitur Pindari nomen ad B 670, ubi de Rhodiis Homerus καὶ σπιν θεσπέσιον πλοῦτον κατέχευε Κρονίων. Ad hunc versum Aristonicus ἢ διπλῆ, ὅτι Πίνδαρος κυρίως δέδεικται χρυσὸν ἔσαι τὸν Δία, Ὀμήρου μεταφορῶν κεκορημένον διὰ τοῦ „κατέχευε“ πρὸς ἑμφάσιν τοῦ πλοῦτον. Respicitur Pindari versus Ol. 7, 34 ἔνθα ποτὲ βρέχε θεῶν βασιλεὺς ὁ μέγας χρυσέαις νηράθεσσι πόλιν et 49 sq κίλυξ ὁ μὲν ξανθὴν ἀγαρὼν νεφέλαν | πολὺν ἔσε χρυσόν. Cfr. scholl. Pind. Strab. 14, 654 Lehrs. Ar. p. 188. Ad Ol. 7, 34 duo sunt scholia de hac re; quorum ex altero intelligitur, fuisse qui versum B 670 spurium judicarent. Itaque rursus exemplum habes quo firmentur quae saepius de Aristarchi ratione critica in dijudicandis versibus spuriiis et genuinis probata exposui. Namque Aristarchum ut versum illum B 670 retineret Pindari maxime auctoritate adductum fuisse liquet. Versum antecedentem B 669, qui simili auctoris antiqui testimonio non fulcitur, ab Aristarcho pro spurio esse habitum scholl. Aristonicea docent. Ex aliorum scholiis diplas πρὸς Πίνδαρον aliis quoque locis non ita paucis et Iliadis et Odysseae Aristarchum posuisse constat. Sic e. g. diplomam quam Aristonicus narrat fuisse ad II 234 πρὸς Πίνδαρον fuisse aliorum scholia indicant, A et AD Bekk. Eustath. II 233 p. 1057, 57, et Strabo 7, 328 Etym. m. 709, 30; itemque in eadem rhapsodia II 170, ubi Aristonici annotatio periiit, dipla fuisse Pindarum notatum apparet e schol.

V Bekk. Cram. Ann. Parr. 3 p. 286. Odysseae item duos indicasse locos satis habeo γ 347, ubi vide Eustath. p. 1930, 3 eandemque α 155 p. 1404, 21, et σ 64, ubi diplomam πρὸς II fuisse docent Apollon. Lex. Hom. 117, 25 Etymol. m. 610, 43 Et. Gud. 414, 34 Zonar. 1415. Cfr. Hesych. s. vv. Ξεινοδόκος Ξεινοδοκῶμαι Ξεινοδοκῶμαι Ἐπιξενουῶσθαι.